

    
    

    
    



	
		

		

		
			
				
					
						
    
        Kvalitní projekt
  pro Váš dům

        	Projekty rodinných domů
    	Projekty domů - dřevostavby, bungalovy a další projekty rodinných domů

    



        
                    


    

    

    HLEDÁNÍ
                
            
            
                Hledat

            	
            	   
            	


        	

        	
        

            


    
        
            [Přeskočit navigaci]

            	Úvodní
	Projekty
	Reference
	FAQ
	Financování
	Technologie
	O nás
	Napsali o nás



	Kontakty
	Projekční a architektonická kancelář Plzeň
	Projekční a architektonická kancelář Praha





        
    


            
            Vyberte si ten správný dům ...
	Individuální projekty

	Pasivní domy

	Rodinné domy

	Typové projekty

	Developeři



        


        

					

				

			

		

	

	
		

	    
	    
	        [bookmark: begin]

	    	
                            
                    Oblíbené
                    
                Zatím nemáte žádné oblíbené položky.

                

                

                
                    Naposledy navštívené
                    
                Zatím žádné naposledy prohlížené projekty.

                

                

            	        	
	        	

	                [bookmark: StartArticle__Anchor]
	                 
	                
    	                
                            
                                	                    
    


    
    Chyba - stránka nebyla nalezena.
	        
    
    

    
    Omlouváme se za chybu.

Možnou příčinou je špatné zadání adresy. Prosím překontrolujte si, jestli jste zadali správně adresu stránky. Je také možné, že stránka již byla odstraněna.



    
    
    
    

Můžete nás také kontaktovat a informovat o chybě. Děkujeme.





    



    



    


    	                    
	
	
	[Přeskočit navigaci]

	Služby
	Projekty
	Financování
	Blog
	Napsali o nás
	O nás
	FAQ
	Kontakty
	Developeři




    
        

                
        Časté otázky a odpovědi (FAQs)
    



            
                
                
                    
                        
    
        
            
            

    Pomozte vylepšit tuto stránku nebo celý web. Váš názor nás zajímá. Děkujeme.

    [image: +] Mám připomínku, dotaz k této stránce, webu




    
        
            připomínky / otázky
            
        

        
            email
            
        

        Vyplňte, chcete-li přímou odpověď na svůj dotaz.


    
        
        
        

    
    


    
            
                Kolik je  400 + 22:
                
                Vyplňte výsledek součtu těchto dvou čísel (ochrana před roboty)
            
    

    
    
    
    

    
     
    
    
    
    



        
    




    Máte vypnutý Javascript. Prosím zapněte si jej.








            
        

    



                        

                    

                

                

            

        

    



    
    

    

    



    	                

    	                    	                

                                            ZPĚT NAHORU
                        	            

	                 
	        	

	        	

	    	

                        
    
        	
Právě v realizaciPodívejte se na RD, které jsou ve fázi výstavby...

    
                                                                                        
            

                [image: Pasivní dům s garáží Praha Horoušánky, řízená realizace 6]
                

            

        Pasivní dům s garáží Praha Horoušánky, řízená realizace 6

        Lokalita: Horoušánky

        
     


    
                                                                                        
            

                [image: Pasivní rodinný dům Újezd nad Lesy, řízená realizace 12]
                

            

        Pasivní rodinný dům Újezd nad Lesy, řízená realizace 12

        Lokalita: Újezd nad Lesy

        
     


    
                                                                                        
            

                [image: Pasivní dům s podkrovím Praha, Kralupy nad Vltavou řízená realizace 4]
                

            

        Pasivní dům s podkrovím Praha, Kralupy nad Vltavou řízená realizace 4

        Lokalita: Kralupy nad Vltavou

        
     



    všechny realizace



	
Nové projektyNové studie a projekty RD...

    
                                                                                        
            

                [image: Moderní rodinný dům]
                

            

        Moderní rodinný dům

        
        
     


    
                                                                                        
            

                [image: Moderní dvojdům s garáží]
                

            

        Moderní dvojdům s garáží

        
        
     


    
                                                                                        
            

                [image: Rekreační objekt]
                

            

        Rekreační objekt

        
        
     



    všechny studie






 

	
Katalog 2016 Stáhněte si náš katalog se všemi typy domů

	
Poradíme Vám Nevíte si rady při výběru?
Se vším poradíme



    




            
        

	    

		

        	


	
		
			
				
					

    

    
        Kontaktní informace

	
Projekční kancelář Plzeň

Kyjevská 1375/13
326 00 Plzeň 2 - Slovany
Tel/fax: 377 464 149
GSM: 606 307 000
projektydomu@projektydomu.cz

	
Projekční kancelář Praha

Na Radosti 184/59, 155 21 Praha 5
Schůzky v pražské kanceláři
dle předchozí telefonické dohody
Tel: 606 307 000
ing. arch. Lubomír Korčák





    




    
        Kam dále?

	
	Vyhledat projekty
	Studie-právě zpracovávané
	Realizace
	Katalog projektů typových domů
	FAQ
	Kontakty


	
	Služby
	Financování
	Blog
	O nás
	Mapa webu




    




    
        Online

[image: ]
    





    
        	© Všechna práva vyhrazena Projektydomu.cz - Projekty rodinných domů            

            
                [image: tvorba webových stránek]                            

    







				

			

		

	















[image: ]





    
    
    
    

